
 

EUROPASS BÜLTENİ

 

 

Ulusal Europass Merkezi Kimdir?
Türkiye’de Ulusal Europass Merkezi olarak Europass dokümanlarının tanıtımını ve yönetimini koordine eden Mesleki Yeterlilik

Kurumu, Avrupa Komisyonu’ndan “Ulusal Europass Merkezi’nin Desteklenmesi” isimli proje ile aldıkları hibe ve Mesleki Yeterlilik

Kurumu’nun eş-finansmanı ile bu faaliyet yılında da etkinliklerini yoğun bir şekilde sürdürmeye devam ediyor. Türkiye’nin farklı illerinde

gerçekleştirilen etkinliklerde Europass dokümanları hakkında bilgi verirken aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlarla bir araya gelerek

Europass dokümanlarının tanıtılması ve kullanılmasına yönelik işbirliği planları gerçekleştiriyor
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, SÜLEYMAN DEMİREL
ÜNİVERSİTESİNDE EUROPASS BİLGİLENDİRME SUNUMU

GERÇEKLEŞTİRDİ-2018
Ulusal Europass Merkezi, 21 Mart 2018 tarihinde Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından düzenlenen Kariyer Zirvesi’nde, üniversite

öğrencileri ve akademik personel ile buluştu. Üniversite öğrencileri ve akademik personelin katılımları ile gerçekleştirilen etkinlikte

üniversiteli gençlere yönelik Europass Belgeleri ve AB standardında özgeçmiş hazırlama sunumu gerçekleştirildi.

 

Katılımcılara Europass belgelerinin becerilerini ve yeteneklerini görünür hale getirmelerini sağlayan standart bir format olduğu, belgelerin AB

ülkelerinde yaygın olarak kullanıldığı, yurtiçi ve yurtdışı başvurularında kendilerini kurum ve kuruluşlara, işverenlere en etkin şekilde

tanıtmalarına olanak sağladığı hakkında bilgiler verildi. Europass Çevrimiçi Editörünün kullanımı, bu platform üzerinde Europass CV ve

Avrupa Beceriler Pasaportu hazırlama, Europass portfolyosu hazırlarken dikkat edilmesi gereken hususlar, özgeçmişi destekleyici Europass

belgelerinin nasıl edinileceği ve kullanılacağı gibi birçok konuda katılımcılarla detaylı bilgi paylaşıldı. Etkinlik, katılımcıların sorularının

yanıtlanması ile sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ ANTALYA İSTİHDAM FUARINDA
Ulusal Europass Merkezi, 15-16 Mart 2018 tarihleri arasında Cam Piramit Fuar Alanında düzenlenen ANTALYA işgücü piyasasının önemli

aktörlerinin yer aldığı Antalya İstihdam Fuarına (ANİF) katılım sağladı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal Europass Merkezine ayrılan stantta, ziyaretçiler Mesleki Yeterlilik Kurumu faaliyetleri ve Europass

Belgeleri hakkında bilgilendirildi. Ziyaretçilerin Europass CV ve Dil Pasaportu başta olmak üzere Europass belgelerinin içeriği, nasıl temin

edilebileceği hakkındaki soruları yanıtlandı. Ziyaretçilere Europass Belgelerinin AB ülkelerinde yaygın olarak kullanıldığı, yurtiçi ve yurtdışı iş

ve eğitim başvurularında kendilerini en etkin şekilde tanıtmalarına olanak sağlayacağı konusunda bilgi verildi.
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EUROPASS İZLEME VE DEĞERLENDİRME KURULU
TOPLANTISI 21 ŞUBAT 2018 TARİHİNDE ANKARA’DA

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Europass İzleme ve Değerlendirme Kurulu, 2017 yılında gerçekleştirilen Ulusal Europass Merkezi (UEM) faaliyetlerini değerlendirmek ve

2018-2020 dönemi UEM çalışma programını istişare ermek üzere 21 Şubat 2018 tarihinde Mesleki Yeterlilik Kurumunda toplandı. Ulusal

Europass Merkezinin Desteklenmesi Projesi kapsamında gerçekleştirilen toplantıya Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK), Milli Eğitim Bakanlığı,

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), Türkiye Ulusal Ajansı,

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), HAK-İŞ Konfederasyonu ve

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) temsilcileri katılım sağladı.

MYK Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği Dairesi Başkanı İsmail ÖZDOĞAN’ın açış konuşmasıyla başlayan toplantıda, İzleme ve

Değerlendirme Kurulu üyelerinin bilgilendirilmesi amacıyla 2017 yılı tamamlanan UEM faaliyetleri ile 2018-2020 dönemi planlanan UEM

faaliyetlerine ilişkin iki sunum gerçekleştirildi. Toplantı kapsamında, yıl bazında Avrupa’da ve Türkiye’de Europass Belgelerinin kullanımındaki

değişiklikleri gösteren istatistikler paylaşıldı. 2017 yılında tamamlanan UEM çalışmaları ve gelecek dönem için planlanan UEM çalışmaları

Kurul üyeleri tarafından değerlendirildi. Kurul üyeleri tarafından beğeniyle karşılanan UEM faaliyetlerinin ve UEM 2018-2020 dönemi

hedeflerinin daha güçlü işbirlikleriyle desteklenmesi adına, İzleme ve Değerlendirme Kurulu üyesi kurum ve kuruluşlar ve ilgili diğer paydaşlar

ile UEM arasında yapılabilecek ortak çalışmalara ilişkin öneriler sunulması ve bu kapsamda atılacak adımların değerlendirilmesi ile toplantı

sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ,LOKMAN BİÇİNCİ MESLEKİ VE
TEKNİK ANADOLU LİSESİNDE EUROPASS SUNUMU

GERÇEKLEŞTİRDİ
Ulusal Europass Merkezi, 16 Şubat 2018 tarihinde Kahraman Kazan Şehit Lokman Biçinci Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde   “Europass

Belgeleri ile Özgeçmiş Hazırlama” konulu bilgilendirme sunumunu gerçekleştirdi. Öğrencilere ve öğretmenlere yönelik gerçekleştirilen

sunumda, Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal Europass Merkezi tanıtılarak, Europass Belgeleri ve kullanımı hakkında bilgilendirme yapıldı.

 

Europass CV ve Avrupa Beceriler Pasaportu hazırlama, Europass portfolyosu hazırlarken dikkat edilmesi gereken hususlar, özgeçmişi

destekleyici Europass belgelerinin nasıl edinileceği ve kullanılacağı gibi birçok konuda katılımcılara detaylı bilgiler sunulan etkinlik mezuniyet

sonrasında iş ve eğitim fırsatlarına erişimin nasıl kolaylaştırılacağına ilişkin değerlendirmelerin katılımcılar ile paylaşılmasının ardından

sonlandırıldı.
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